
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 109467-2011 z dnia 2011-04-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe Ubezpieczenie Samodzielnego Publicznego ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie; ul. Chełmońskiego 28, Jaworzno 43-600 w zakresie: 1. ubezpieczenie 

Odpowiedzialności Cywilnej (zakres... 

Termin składania ofert: 2011-04-15  

Jaworzno: Kompleksowe Ubezpieczenie Samodzielnego Publicznego 
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

Numer ogłoszenia: 138899 - 2011; data zamieszczenia: 16.05.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 109467 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowe Ubezpieczenie Samodzielnego 

Publicznego ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe Ubezpieczenie 

Samodzielnego Publicznego ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie;ul. Chełmońskiego 28, 

Jaworzno 43-600 w zakresie: 1. ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej (zakres ustawowy)-CPV 

66516400-4. 2. ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej (zakres dobrowolny)-CPV 66516400-4. 3. 

ubezpieczenie mienia od ognia (pożaru) i innych zdarzeń losowych -CPV 66515100-4. 4. ubezpieczenie od 

kradzieży z włamaniem i rabunku - CPV 66515000-3. 5. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk - CPV 66515000-3. Szczegółowy opis zawiera załącznik nr 4 do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.64.00-4, 66.51.51.00-4, 66.51.50.00-3. 

Strona 1 z 2

2011-05-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138899&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ S.A. ODDZIAŁ REGIONALNY, ul. Mickiewicza 5, 40-953 

Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 340000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 435176,00 

Oferta z najniższą ceną: 435176,00 / Oferta z najwyższą ceną: 435176,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2011-05-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138899&rok=20...


